deficiências intelectual e múltiplas, a fim de promover seu desenvolvimento físico, social,

psíquico, intelectual e profissional, através de trabalho terapêutico, social e pedagógico,

habilitando e reabilitando crianças, jovens e adultos, facilitando sua inclusão junto à família

e à sociedade. Atualmente, realiza atendimento a 125 (cento e vinte e cinco) pessoas.

O CETEA – Centro de Ensino para o Transtorno do Espectro Autista é um programa

voltado para o atendimento especializado de crianças e adolescentes com Transtorno do

Espectro Autista (TEA) no município de Mauá da Serra, com o objetivo de promover o

[...]

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA 
SERRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, 

RESOLVE 

CONCEDER – ao vereador Wagner Dias Ferreira, 
lotado nesta Casa de Leis, 05 (Cinco) diárias no valor total de R$ 
3.325,00(três mil, trezentos e vinte e cinco reais) para o custeio de 
viagem até a cidade de Foz do Iguaçu / PR, nos dias 17 a 21 de 
novembro de 2025, para participar do Curso “ORÇAMENTO MUNICIPAL 
EM AÇÃO: EFICIÊNCIA, PARTICIPAÇÃO E RESULTADOS NA GESTÃO 
PÚBLICA. Abordagem estratégica sobre a elaboração, execução e